
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/30/2019 

Przetarg nieograniczony na dostawę środków medycznych do wykonywania zabiegów ortopedycznych 

 

         Elbląg, dnia 22.01.2020r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

          wg rozdzielnika 

 
Dotyczy postępowania przetargowego, nr sprawy ZP/30/2019 na dostawę środków medycznych do 
wykonywania zabiegów ortopedycznych dla potrzeb Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu, 
data otwarcia 07.01.2020 r. zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), 
zostały wybrane oferty firm: 
 
Pakiet nr 1 

Oferta nr 2:  

MED.&CARE Tomasz Witkowski, ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia 

Cena netto: 23 100,00 zł  

Cena brutto: 24 948,00 zł 

Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień 

 

Pakiet nr 2 

Oferta nr 1:  

Bioventus Poland Sp. z o.o., ul. Grzybowska 2 lok. 29, 00-131 Warszawa 

Cena netto: 19 250,00 zł  

Cena brutto: 20 790,00 zł 

Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień 

 

Pakiet nr 5 

Oferta nr 2:  

MED.&CARE Tomasz Witkowski, ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia 

Cena netto: 290 000,00 zł  

Cena brutto: 313 200,00 zł 

Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień 

 

Pakiet nr 6 

Oferta nr 2:  

MED.&CARE Tomasz Witkowski, ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia 

Cena netto: 145 995,00 zł  

Cena brutto: 157 674,60  zł 

Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień 

 

Pakiet nr 7 

Oferta nr 2:  

MED.&CARE Tomasz Witkowski, ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia 

Cena netto: 51 000,00 zł  

Cena brutto: 55 080,00  zł 

Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień 

 

Pakiet nr 8 

Oferta nr 3:  

Good For You Medical Jarosław Brudz, ul. Zielna 30, 62-080 Lusowo 

Cena netto: 135 000,00 zł  

Cena brutto: 145 800,00 zł 

Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień 

 

 

Umowy w zakresie Pakietu nr 2 zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2 mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 28.01.2020r., 

natomiast w zakresie Pakietu nr 1, 5, 6, 7 ,8  zgodnie z art. 94 ust.2 pkt. 1a nie wcześniej niż 23.01.2020r. 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w ElbląguAAAA    
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/30/2019 

Przetarg nieograniczony na dostawę środków medycznych do wykonywania zabiegów ortopedycznych 

 

W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.). 

Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Pzp 

 

 
Pakiet nr 1 

Oferta nr 2:  

MED.&CARE Tomasz Witkowski, ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia 

Cena netto: 23 100,00 zł   Cena brutto: 24 948,00 zł    Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień 
C= 24 948,00 x 60 : 24 948,00 = 60,00 pkt        Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień = 40,00 pkt 
Ocena łączna: 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Pakiet nr 2 

Oferta nr 2:  

MED.&CARE Tomasz Witkowski, ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia 

Cena netto: 14 000,00 zł   Cena brutto: 15 120,00 zł  Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień 
C= 15 120,00 x 60 : 15 120,00 = 60,00 pkt Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień = 40,00 pkt 
Ocena łączna: 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy w zakresie Pakietu nr 2 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy Pzp, 
gdyż jej treść nie odpowiada przedmiotowi zamówienia zgodnie z wymogami postawionymi przez 
Zamawiającego. 
 
Oferta nr 1:  

Bioventus Poland Sp. z o.o., ul. Grzybowska 2 lok. 29, 00-131 Warszawa 

Cena netto: 19 250,00 zł   Cena brutto: 20 790,00 zł Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień 
C= 15 120,00 x 60 : 20 790,00 = 43,63 pkt Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień = 40,00 pkt 
Ocena łączna: 43,63 + 40 = 83,63 pkt 
 
Pakiet nr 5 

Oferta nr 2:  

MED.&CARE Tomasz Witkowski, ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia 

Cena netto: 290 000,00 zł   Cena brutto: 313 200,00 zł Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień 
C= 313 200,00 x 60 : 313 200,00 = 60,00 pkt Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień = 40,00 pkt 
Ocena łączna: 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Pakiet nr 6 
Oferta nr 2:  
MED.&CARE Tomasz Witkowski, ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia 
Cena netto: 145 995,00 zł   Cena brutto: 157 674,60  zł Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień 
C= 157 674,60  x 60 : 157 674,60  = 60,00 pkt Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień = 40,00 pkt 
Ocena łączna: 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 

Pakiet nr 7 

Oferta nr 2:  

MED.&CARE Tomasz Witkowski, ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia 
Cena netto: 51 000,00 zł   Cena brutto: 55 080,00  zł  Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień 
C= 55 080,00  x 60 : 55 080,00  = 60,00 pkt Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień = 40,00 pkt 
Ocena łączna: 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Pakiet nr 8 

Oferta nr 3:  

Good For You Medical Jarosław Brudz, ul. Zielna 30, 62-080 Lusowo 

Cena netto: 135 000,00 zł   Cena brutto: 145 800,00 zł Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień 
C= 145 800,00 x 60 : 145 800,00 = 60,00 pkt Uzupełnianie depozytu/ Termin dostawy: 1 dzień = 40,00 pkt 
Ocena łączna: 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 

Na podstawie art. 93 ust.1 pkt.1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie 
Pakietów nr 3 i 4 , gdyż nie złożono żadnych ofert niepodlegających odrzuceniu. 
 


